

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านโคกลำ หมู่ที่ 2 - บ้านหนองแดง (แนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลศรีบุญเรือง) ตำบลนากก อําเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนากก/องค์การบริหารส่วนตำบลนากก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,426.000	11.56	39,604.56	1.3624	15.74	53,957.25
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	171.300	514.02	88,051.62	1.3624	700.30	119,961.52
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	114.200	245.01	27,980.14	1.3624	333.80	38,120.14
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านโคกลำ หมู่ที่ 2 - บ้านหนองแดง (แนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลศรีบุญเรือง) ตำบลนาออก อำเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	3,426.000	480.44	1,645,987.44	1.3624	654.55	2,242,493.28
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	571.000	74.72	42,665.12	1.3624	101.79	58,126.95
6	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	34.260	279.39	9,571.90	1.3624	380.64	13,040.75
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	302.340	282.27	85,341.51	1.3624	384.56	116,269.27
	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
รวมราคากลาง								2,641,969.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านโคกลำม หมู่ที่ 2 - บ้านหนองแดง (แนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลศรีบุญเรือง) ตำบลนาออก อำเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านโคกลำม หมู่ที่ 2 - บ้านหนองแดง (แนวเขตองค์การบริหารส่วนตำบลศรีบุญเรือง) ตำบลนาออก อำเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

นิमित ธาราพงษ์
(นิมิต ธาราพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมัคร ราชบัวศรี
(สมัคร ราชบัวศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลดา ภูติวัฒน์
(วิไลดา ภูติวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง